
 
Zápis z 4.jednání představenstva Jihočeské divize – 03 konané 1.12.2007 v Českých Budějovicích 

 
Přítomni : ing.Řerábek, Kupsa, Mgr.Stano, Jirák 
DR : Bednářová, Schon,  
Omluveni:  Máče  
Program: 1.  Kontrola úkolů z minulého zasedání 

2. Žádost Jiřího Máče o uvolnění z Přva JčD-03 a kooptace Stanislava Schona do Přva JčD-03 
3. Informace z Valného shromáždění ČSTS 2007 a PR01 
4. Stav plnění rozpočtu JčD-03 na rok 2007 k 30.11..2007 
5. Příprava setkání představenstva s vedoucími TK a TŠ v lednu 2008 
6. Příprava organizace Mistrovství jižních Čech 2008 
7. Upřesnění kalendáře akcí a soutěží JčD-03 na rok 2008  
8. Návrh podmínky získání dotace z rozpočtu JčD-03 ČSTS na pořádání soutěží v roce 2008 
9. Návrh rozpočtu JčD-03 na rok 2008 
10. Různé: 

- členské příspěvky na rok 2008 
- stav členské základy k 30.11.2007 

 
1. Kontrola úkolů z minulého zasedání  

Všechny úkoly byly splněny nebo jsou součástí dnešního jednání 
Hlasování č.1 – Schválení kontroly úkolů – schváleno 100% (pro 4, proti 0, zdržel 0) 

  
2. Žádost Jiřího Máče o uvolnění z Přva JčD-03 a kooptace Stanislava Schona do Přva JčD-03 

Přvo projednalo žádost o uvolnění Jiřího Máče z představenstva JčD-03 z pracovních důvodů 
Hlasování č.2 – Přvo vzalo na vědomí uvolnění Jiřího Máče z Přva – schváleno 100% (pro 4, proti 0, zdržel 0) 
 
Přvo projednalo kooptaci Stanislava Schona do Přva JčD-03, zvoleného na Valné hromadě JčD-03 jako náhradníka 
člena Přva JčD-03.  
Hlasování č.3 – Přvo kooptovalo za člena Přva Stanislava Schona – schváleno 100% (pro 4, proti 0, zdržel 0) 
Dalších hlasování se zúčastnilo již pět členů Přva 
   

3. Informace z Valného shromáždění ČSTS 2007 a PR01 
Přvo vyslechlo ústní zprávu p.Mgr.Stana a p.J.Kupsy z jednání Valného shromáždění ČSTS 2007, které se konalo 
14.10.2007 v Praze, zejména schválené úpravy některých dokumentů ČSTS a zvolení staronového presidenta a 
vicepresindenta ČSTS.  
Hlasování č.4 – Přvo vzalo na vědomí zprávu z jednání Valného shromáždění ČSTS 2007.schváleno 100% (pro 5, 
proti 0, zdržel 0) 
Přvo vyslechlo ústní zprávu J.Kupsy z jednání PR01 ČSTS, které se konalo 11.11.2007 v Ústí nad Labem-Chlumci. 
PR01 schválilo Programové prohlášení presidenta a vicepresidenta, složení VR ČSTS, plán práce prezidia a VR 
ČSTS na rok 2008, organizaci Kongresu 2008, udělení čestných členství ČSTS, úpravu výše členských příspěvků 
na rok 2008. 
Na základě naší připomínky bylo projednáno a schváleno Dodržování pravidel přípravy jednání prezidia. 
Dále se PR01 zabývalo žádostmi ze soutěžní oblasti, které zaslal Dr.J.Vavřička, P.Kotina, Dozorčí rada ČSTS a 
p.P.Kojetín.  
Hlasování č.5 – Přvo vzalo na vědomí zprávu z PR01 ČSTS schváleno 100% (pro 5, proti 0, zdržel 0) 
 

4. Stav plnění rozpočtu Jčd-03 na rok 2007 k 30.11.2007 
Projednán stav plnění rozpočtu na rok 2007 (předloženo v písemné formě), ze strany členů Přva nebylo připomínek. 
Podklady pořadatelů tanečních soutěží pro převod dotace z rozpočtu divize byly předány na jednání. 
Hlasování č.6 – Schválení hospodaření JčD-03 k 30.11.2007 - schváleno 100% (pro 5, proti 0, zdržel 0) 
Úkol 03/03: Zaslat na sekretariát ČSTS všechny doklady k uzavření hospodaření JčD-03 za rok 2007    
Termín: do 15.prosince 2007    
Zodpovídá: p.Kupsa  
Úkol 04/01:  Přvo ukládá sledovat finanční stav divize a pravidelně informovat členy Přva.  
Termín: průběžně do 5.jednání Přva    
Zodpovídá: p.Kupsa  
 
 
 
 

ČESKÝ SVAZ TANEČNÍHO SPORTU 
Jihočeská divize – 03 

2007 - 2011 



5. Příprava setkání představenstva s vedoucími TK a TŠ v lednu 2008 
Přvo stav přípravy a organizace setkání Přva s vedoucími TK a TŠ, které se bude kona v sobotu 12.ledna 2008  od 
10.00 hodin v Českých Budějovicích v kanceláři tajemníka Magistrátu České Budějovice    
Hlasování č.6 –  Přvo schválilo přípravu setkání představenstva s vedoucími tanečních klubů - 100% schváleno (pro 

5, proti 0, zdržel 0) 
Úkol 04/02: Přvo ukládá zaslat všem vedoucím klubů písemnou pozvánku.  
Termín: 15.12.2008 
Zodpovídá: p.Kupsa 
Úkol 04/03: Přvo ukládá zajistit organizaci setkání Přva JčD-03 s vedoucími klubů  
Termín: 12.1.2008 
Zodpovídá: p.ing.Řeřábek, p.Kupsa 

 
6. Příprava organizace Mistrovství jižních Čech 2008 

Přvo projednalo dopis pořadatele Mistrovství jižních Čech 2008 TK GALA DANCE Český Krumlov, který odřekl 
organizaci této soutěži. 
V diskusi byl předložen návrh uspořádat tuto soutěž ve stejném termínu ve Sportovní hale v  Českých Budějovicích. 
Organizaci soutěže by převzala Jihočeská divize ČSTS, Centrum vrcholového tance Atak Tábor a Město České 
Budějovice,  nutno zpracovat nový návrh propozic soutěže, řnuna lednové setkání vedoucích TK a TŠ písemný 
návrh termínu a propozic soutěže.  
Hlasování č.7 – Schválena změna pořadatelství soutěže Mistrovství jižních Čech 2008 v Českých Budějovicích 

23.3.2008 - schváleno 100% (pro 5, proti 0, zdržel 0) 
Úkol 04/04: Zpracovat a předložit k připomínkování návrh propozice soutěže Mistrovství jižních Čech 2008 

na lednové setkání vedoucích TK a TŠ. 
Termín: 12.1.2008     
Zodpovídá: p.Kupsa  
Úkol 04/05: Po schválení návrhu zapracovat propozice systému soutěží ČSTS a zajistit úhradu poplatků 

z rozpočtu JčD-03  
Termín: 23.1.2008     
Zodpovídá: p.Kupsa  
Úkol 04/06: Připravit návrh na finanční zajištění soutěže (možnost použití schválené dotace Jihočeského 

kraje, možnosti získání dotace od Města České Budějovice, možnosti získání sponzorů a 
zpracování rozpočtu soutěže)  

Termín: 12.1.2008     
Zodpovídá: p.ing.Řeřábek, p.Mgr.Stano a p.Kupsa  
Úkol 04/07: Zpracovat harmonogram přípravy a organizace soutěže se zodpovědností jednotlivých člennů 

Přva JčD-03  
Termín: 9.2.2008     
Zodpovídá: p.Kupsa (organizační zajištění, propozice, zajištění odměn 

p.Mgr.Stano (finanční rozpočet, zajištění organizátorů, zajištění hudebního doprovodu) 
p.Jirák (zajištění organizátorů, zajištění ozvučení haly, výrobu diplomů  a plakátů), 
p.ing.Řeřábek (zajištění pronájmu haly a uspořádání prostoru haly)  

 
7. Upřesnění kalendáře akcí a soutěží JčD-03 na rok 2008  

Projednány změny v kalendáři akcí a soutěží JčD-03 na rok 2008, kalendář bude pravidelně aktualizován a předán 
na lednové setkání s vedoucími TK a TŠ.  
Hlasování č.8 – Schváleny změny  v kalendáři akcí a soutěží na rok 2008  – schváleno 100% (pro 5, proti 0, zdržel 

0) 
Úkol 04/08: Přvo ukládá předložit aktualizaci Kalendáře akcí a soutěží JčD-03 na rok 2008 na lednovém 

setkání vedoucích TK a TŠ   
Termín: 12.1.2008     
Zodpovídá: p.Kupsa 
Úkol 04/09: Přvo ukládá nadále aktualizovat Kalendář akcí a soutěží JčD-03 na rok 2008 a nové soutěže 

zařadit po projednání se soutěžním komisařem Plzeňské divize   
Termín: trvale     
Zodpovídá: p.Mgr.Stano,p.Kupsa 
 

8. Návrh podmínky získání dotace z rozpočtu JčD-03 na rok 2008 
Přvo projednalo návrh podmínky získání dotace z rozpočtu JčD-03 na rok 2008, který předložil p.Kupsa, ze strany 
členů Přva nebylo připomínek. 
Hlasování č.9 –  návrh podmínky získání dotace z rozpočtu JčD-03 na rok 2008 - 100% schváleno (pro 5, proti 0, 

zdržel 0) 
Úkol 04/10: Přvo ukládá zajistit čerpání dotacez rozpočtu JčD-03 podle schválení podmínek a podmínek 

ČSTS   
Termín: průběžně do 31.12.2008      
Zodpovídá: p.Kupsa 

 
 



9. Návrh rozpočtu JčD-03 na rok 2008 
Přvo projednalo návrh rozpočtu JčD-03 na rok 2008, který předložil p.Kupsa. Po připomínkách a dotazech členů 
Přva byl návrh upřesněn a upraven. 
 Hlasování č.10 –  návrh rozpočtu JčD-03 na rok 2008 - 100% schváleno (pro 5, proti 0, zdržel 0) 
Úkol 04/11 Přvo ukládá sledovat finační stav divize a pravidelně informovat členy Přva   
Termín: průběžně během roku 2008     
Zodpovídá: p.Kupsa 

 
10. Různé: 

 
a. Místopředseda informoval o změnách ve výši členských příspěvků na rok 2008, schválených PR01 ČSTS 
b. stav členů JčD-03 k 30.11.2007 je  168 členů ( 82 členů DJ, 26 členů M a 60 členů D) , 14 kolektivních členů 
c. Přvo ČSTS projednalo možnost předložení návrhu na čestné členství ČSTS některým dlouholetým členům nebo 

osobám, kteří přispívají rozvoji a propagaci sportovního tance. Po diskusi členové Přva rozhodli nepředkládat 
PR ČSTS zatím návrh. 

d. Z diskuse vyplynulo, že by však bylo vhodné ocenit práci některých dlouholetých členů nebo osob za rozvoj a 
propagaci tanečního sportu v kraji.  

Úkol 04/12 Přvo ukládá zjistit možnost ocenění divize za rozvoj a propagaci sportovního tance (projednat 
s vicepresidentem ČSTS)   

Termín: do konce února 2008     
Zodpovídá: p.Kupsa 

 
 

Zapsal: Jaroslav Kupsa     (12.12.2007 ) 
 

 


